ESTADO DA BAHIA

i.
REQUERIMENTO NO. 00612024.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio Plenário, requer de v. Exa. que seja
cumprida a Resolução no 276109, guê "lnstitui Sessão Solene Anual em
comemoracão ao Dia da consciência Neora, e dá outras orovidêi
seja realizada uma Sessão Solene, no dia 2i de novembro, no horário

ias". e que

regimental, no plenário da Câmara Municipal.

em22 de fevereiro de 2024.

Vereadora autora.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

. Alagoinhas - Bahia

LlÜo ríJii s=5§;[cr